[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 13.10.2021                         № 211
                                   г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием с момента образования системы государственного материального резерва:
ГРАФ Наталье Алексеевне, ведущему инженеру – программисту Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;

ДОГОДАЕВУ Алексею Алексеевичу, стрелку 3 разряда Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;
РОЗНЕР Александру Викторовичу, начальнику участка хранения Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;
СУББОТИНУ Алексею Николаевичу, стрелку 3 разряда Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;
ЧЕРВЯКОВОЙ Наталии Викторовне, ведущему юрисконсульту Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу.
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием с момента образования системы государственного материального резерва:

ВЕРЕТЬЕВА Олега Александровича, водителя автомобиля Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;

ЗУБКОВА Валерия Владимировича, начальника караула Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу;

СМИРНОВУ Светлану Николаевну, уборщика производственных помещений 2 разряда Федерального государственного казенного учреждения комбинат «Онега» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Северо-Западному федеральному округу.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев